DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTELIGÊNCIA EMOCIONAL NA
EDUCAÇÃO: DESENVOLVENDO COMPETÊNCIAS PARA O BEM-ESTAR NO
CONTEXTO EDUCACIONAL de autoria de ALCICLEIDE ALEXANDRE DOS SANTOS
BEZERRA, RAÍSSA MATOS FERREIRA, foi publicado nos CONEDU - Educação Emocional
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-79-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72217

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72217